
 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

12 серпня 2024 року                            № 216 

 

Про визначення місця розташування 

земельної ділянки з кадастровим номером 

5123782000:02:004:5669 

 

На підставі статей 26, 37, 52, 53, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», рішенням 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області від 12 липня 2024 року 

№ 1521 – VІІІ «Про надання щорічної основної відпустки Великодолинському селищному голові 

Миколі ЛУК’ЯНЧУКУ», розглянувши заяву громадянки Картель В.М. від 07.08.2024 року, 

виконавчий комітет Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити місце розташування земельної ділянки з кадастровим номером 

5123782000:02:004:5669: Одеська область, Одеський район, село Молодіжне, вулиця Західна, 

ділянка __. 

2. Рекомендувати власнику вищевказаної земельної ділянки внести відповідні зміни, 

згідно з пунктом 1 цього рішення, до Державного земельного кадастру. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області Світлану КУРКО. 

 

 

 

Секретар селищної ради         Світлана КУРКО 


